

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายบ้านบางใหญ่

ต.บ้านเสด็จ เข้ม ต.อรัญคามวารี อ.เคียนซา จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.200

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	1.65	-	1.3624	-
	- ขุดรื้อผิวทาง (AC 5 ซม.) แล้วบดทับ	ตร.ม.	7,920.00	10.78	85,377.60	1.3624	116,318.44
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	-	10.33	-	1.3624	-
	- งานขยาย,ยกกระดับคันทาง	ตร.ม.	-	75.98	-	1.3624	-
2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	75.98	-	1.3624	-
3	งานลูกรังหรือวัสดุคัดเลือกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	268.04	-	1.3624	-
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,134.00	690.30	782,800.20	1.3624	1,066,486.99
5	Prime Coat	ตร.ม.	7,200.00	28.02	201,744.00	1.3624	274,856.03
6	Tack Coat	ตร.ม.	-	10.51	-	1.3624	-
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	7,200.00	197.16	1,419,552.00	1.3624	1,933,997.64
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	194.21	-	1.3624	-
8	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก(บนผิวใหม่)	ตร.ม.	270.00	290.00	78,300.00	1.3624	106,675.92
	- สีเทอร์โมพลาสติก(บนผิวเดิม)	ตร.ม.	-	300.00	-	1.3624	-
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	400.00	-	1.3624	-
	- ทางม้าลาย	แห่ง	-	-	-	1.3624	-
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
10	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	-	750.00	นางรัชฎาพร - ณะพันธ์	1.3624	-
	- หลักกิโลเมตร	ชุด	-	2,260.00	นายช่างโยธาอาวุโส	1.3624	-
	- Guard Rail	ม.	24.00	1,730.00	41,520.00	1.3624	56,566.85
	- บ้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	-	2,660.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	-	4,040.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	-	2,380.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	-	2,660.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	2.00	2,840.00	5,680.00	1.3624	7,738.43
	รวมราคา				2,614,973.80	1.3624	3,562,640.31
	คิดให้เป็นเงิน						3,562,000.00
	ตัวอักษร	สามล้านห้าแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน					